

Déclaration de Conformité Alimentaire

Nous, soussignés, Société **TRICOFLEX**, ZI Avenue Jean Juif, 51300 Vitry le François, certifions par ce courrier que les matières premières utilisées et les tuyaux de la gamme:

TRICOCLAIR® AL

- respectent les exigences des règlements Européens n°10/2011 et n°1935/2004 pour le contact avec les denrées alimentaires, pour les simulants A, B, C et D1
- avec des aliments aqueux, acides et alcoolisés jusqu'à 50°C et les produits laitiers (numéros de référence 07.01 à 07.04 de l'annexe III du règlement européen (EU) n°10/2011) lors de contacts brefs et répétés sans entreposage pendant 2 heures à 70°C.
- ne contiennent pas de Bisphénol A (BPA).

Les Limites de Migration Globale et Spécifiques (LMG et LMS) ont été testées conformément aux articles 17 et 18 et selon l'annexe V du règlement européen (EU) n°10/2011.

Les rapport S/V sont de 50 dm²/L .

En raison de leur caractère confidentiel, certaines substances soumises à restriction ne seront pas communiquées.

Nous restons à votre disposition pour tout renseignement complémentaire.

Sincères salutations,

Fait à Vitry le François, le 06 janvier 2026

Adrien MARTINEZ
Responsable Qualité

